
      

                                                                   DIVALEP KAZETO 

                                                                          Dextrínové lepidlo na papír 

Lepidlo je určeno k lepení kartonáže, vrstveného papíru, papírových výrobků, papírových a textilních tapet a 

etiket na papírové krabice, etiket na skleněné láhve. Lepidlo DIVALEP KAZETO je hmota medovité konzistence 

hnědé barvy, která se vytvrzuje odpařením vody. Pokud lepidlo zmrzne, nedojde k jeho znehodnocení. Před 

dalším použitím je třeba lepidlo temperovat při pokojové teplotě a řádně promíchat. 

 

Zpracování: 
K lepení papíru, kartonů a tkanin na papír stačí z pravidla nanést lepidlo rovnoměrně na jednu lepenou plochu, 
potom přiložit druhou část a stisknout, zaválcovat nebo zalisovat. Lepený spoj namáhejte mechanicky nejdříve 
a 24 hodin. 
 
Technická data: 
Vzhled hnědá homogenní pasta, teplota použití +5°C až +30°C, spotřeba 0,15 až 0,25 kg/m2 dle druhu materiál, 
sušina 50+2% hmotnostních, skladovatelnost 12 měsíců, balení 11 kg. Lepidlo je nehořlavé a výpary jsou 
zdravotně nezávadné. 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci: Při práci nejezte, nepijte a nekuřte. Po práci před jídlem si důkladně 
umyjte ruce vodou a mýdlem a ošetřete regeneračním krémem. Při zasazení oka důkladně vypláchněte 
proudem vody!! 
 
Likvidace zbytku výrobku: Nepoužitelný zbytek výrobku lze po vyschnutí vody uložit na skládce. Kód odpadu 
080404, kategorie O. Likvidace obalu: Obal lze po vymytí likvidovat jako druhotnou surovinu. Kód odpadu 
150102, kategorie O. 
 
 
 


